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Jaunųjų gydytojų asociacijos Prezidentei, valdybos nariams ir bendruomenei 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

Kandidatūra į Prezidento pareigas 

2025 m. gruodžio 30 d.  

Gerbiami ir mieli kolegos, 

Esu Laurynas Maciulevičius, Jaunųjų gydytojų asociacijos narys nuo 2019 m., ir šiuo laišku 

teikiu savo kandidatūrą į Jaunųjų gydytojų asociacijos (toliau – JGA) Prezidento pareigas, 

suvokdamas šios pozicijos atsakomybę, reikšmę ir įtaką organizacijos krypčiai. 

JGA man yra itin svarbi organizacija ir vertybėmis grįsta bendruomenė, kuri formuoja jaunųjų 

medikų balsą, atsakomybę ir gebėjimą kurti pokyčius. Mūsų organizacijos vidinė kultūra, 

bendrystė ir aiškus vertybinis stuburas yra stiprybės pagrindas. 

Per savo veiklos JGA ir darbo sveikatos sistemoje metus sukaupiau patirtį, leidžiančią matyti 

sveikatos sistemą visais jos lygmenimis – nuo kasdienio darbo su pacientu iki sprendimų 

priėmimo organizaciniu ir administraciniu lygmeniu. Šis kelias leidžia suprasti realius jaunųjų 

medikų poreikius ir sistemos ribas. 

JGA veikloje nuosekliai dirbau tiek projektiniame, tiek strateginiame lygmenyje – nuo komandų 

vedimo iki sprendimų, susijusių su organizacijos kryptimi, prioritetais ir interesų atstovavimu 

jaunųjų medikų vardu. Ši patirtis apėmė darbuotojų gerovės, saugumo, kompetencijų, savivaldos 

ir skaidrumo stiprinimo kryptis. 

Kaip Prezidentas matau savo vaidmenį telkiant organizaciją aplink aiškią kryptį – stiprinant narių 

įsitraukimą, pasitikėjimą ir atsakomybę, ugdant lyderystę, palaikant dialogą ir siekiant realių 

sprendimų, ne tik deklaracijų. 

Man svarbu ne tik rezultatai, bet ir kultūra, kurioje jie pasiekiami. Siekiu, kad JGA būtų stipri 

bendruomenė, kurioje sprendimai kyla iš analitinio aiškumo ir emocinio jautrumo dermės, o 

žmonės jaučiasi girdimi, saugūs ir įgalinti siekti reikšmingų pokyčių. 
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Privalome išlaikyti tai, kas JGA daro patikimu balsu: vertybinį nuoseklumą, principingą 

interesų atstovavimą, vidinį pasitikėjimą ir gebėjimą nepatogius klausimus spręsti atsakingai. Tai 

yra riba, kurios neturime peržengti siekdami pokyčių. 

JGA lyderystė parodė, kad organizacija gali būti kartu ir šilta, ir reikli, ir itin konstruktyvi. Mūsų 

aplinkoje dera bendrystė, pagarba, aiškios ribos, profesionalumas ir patikimumas. Būtent toks 

JGA veidas – patikimo, kompetentingo ir reikšmingo partnerio – šiandien yra atpažįstamas tiek 

nariams, tiek išorės institucijoms. 

Suprantu, kad Prezidento pareigos reikalauja ne tik motyvacijos, bet ir brandos. Šiandien, 

įvertinęs sukauptą patirtį, turėdamas aiškų vertybinį pamatą ir suvokimą apie JGA kryptį, 

jaučiuosi pasirengęs prisiimti šią atsakomybę. 

Dėkoju už pasitikėjimą ir galimybę būti kandidatu. 

Pagarbiai   

Laurynas Maciulevičius   

el. paštas: laurynas.maciulevicius@gmail.com   

tel. +370 690 98175 


